

H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER. CONGRESO DE. ESTADO DE VENACAUZ LA SI DE ENERO DE 2019 AL 31 DE ENERO DE 2019



DESTINO DE LAS APORTACIONES	IMPORTE PAGADO
CONSTRUCCIÓN DE RODERAS DE CONCRETO HIDRÁULICO CON CENTRO EMPEDRADO, EN LA LOCALIDAD DE IXTAPAN. MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.	\$ 290,530.21
CONSTRUCCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN Y NIVELACIÓN DE TERRENO PARA CAMPO DEPORTIVO PRIMERA ETAPA, EN LOCALIDAD DE MONTERREAL, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.	0.00
REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL MONTERREAL - DOS POCITOS - LOS JIMÉNEZ, (REVESTIMIENTO EN TRAMOS AISLADOS), EN LA LOCALIDAD DE MONTERREAL, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.	0.00

C. N	ICOLAS PINEDA RODRIGUEZ		C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ
		COMISIÓN DE HACIENDA	
	PRESIDENTA MUNICIPAL		TESORERA MUNICIPAL



H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER. CONGRESO DI. 151800 DE VISACINUZ LET SILATURA VER AL 31 DE ENERO DE 2019



	الادات	
DESTINO DE LAS APORTACIONES	COM	IMPORTE PAGADO
(A)	- 6919)	
	2 2000	
	57/2015	
an 14/19 - an		
العالف مالالمالات موالعان	•	
- a willing of Migner		
DRA-CIRINE AND LACA QUINONES ARESIDENTA MUNICIPAL	L.C. CLAUDIA HERNANDEZ AR TESORERA MUNICIPAL	
MO STACOST		
COMISIÓN DE HACIENDA		
RECE		
C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ SINDICO UNICO MUNICIPAL	C. EFIGENIA JUAREZ PER REGIDORA MUNICIPAL	



H. AYUNTAMIENTO DE TONAYAN, VER. PROGRAMA INGRESOS POR CONVENIOS FEDERALES AL 31 DE ENERO DE 2019



DESTINO DE LAS APORTACIONES	IMPORTE PAGADO
NO SE HA INICIADO CONVENIOS NO SE HA INICIADO CONVENIOS	
NO SE HA INVO CON OF	
MO S RECOVER SEDERAL	

DRA CIRINA APODACA QUIÑONES PRESIDENTA MUNICIPAL		L.C. CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO TESORERA MUNICIPAL
	COMISIÓN DE HACIENDA	
C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ		C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ